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DOBAVA OPREME ZA DD PREVALJE



	       Vrsta investicijske dokumentacija:

	
	DOKUMENT IDENTIFIKACIJE INVESTICIJSKEGA PROJEKTA (DIIP)

U R E D B A  o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/2006, 54/2010)

	       Naziv investicije:

	
	



	       Verzija, 

	
	I.

	       Številka:

	
	

	

	       Naročnik: 

	
	Občina Prevalje

Trg 2a, 2391 Prevalje

	       Izdelovalec dokumenta:

	
	Podjetniško in poslovno svetovanje,

ALIANCA s.p., Ravne na Koroškem

	      kraj in datum izdelave: na Prevaljah, 06.01.2011


Povzetek investicijskega dokumenta

	Naslov projekta
	DOBAVA OPREME ZA DD PREVALJE

	Vrsta investicijske dokumentacije
	Dokument identifikacije investicijskega projekta - DIIP 

	naročnik projekta

	

	Občina Prevalje

Trg 2a

2391 PREVALJE

telefon: +386 (0) 2 824 61 00
        fax: +386 (0)2  824 61 24

spletna stran:http://www.prevalje.si     e-naslov: obcina@prevalje.si


	Odgovorna oseba za izvedbo investicije
	dr. Matija Tasič, župan Občine Prevalje



	strokovni izdelavalec investicijske dokumentacije
	Podjetniško in poslovno svetovanje

ALIANCA

Tanja Fučec Srnec s.p.

matična št. 3175090000

davčna št.: 88568415

Čečovje 40 b, 2390 Ravne na Koroškem

 telefon: (+386) (0) 40 576 130       e-pošta:tanjasrnec@gmail.com

	Investitorji

	Naziv
	Občina Prevalje

	Naslov
	TRG 2A, 2391 PREVALJE

	Odgovorna oseba
	Župan dr. Matija TASIČ

	Telefon
	+386 (0) 824 61 00

	Telefax
	+386 (0) 824 61 24

	E-mail
	matic.tasic@prevalje.si

	Davčna številka
	SI 28520513

	Matična številka
	1357719

	Žiro račun
	TRR Občine 01375-0100010242

	Odgovorna oseba za izvajanje investicije
	tajnik občinske uprave


	Telefon
	+386 (0) 82 46 100

	Telefax
	+386 (0)  82 46 124

	i n

	
	Ministrstvo za kulturo 

Maistrova ulica 10 

1000 Ljubljana 

	Lokacija investicije
	Kohezijska regija (NUTS 2) Vzhodna Slovenija
Koroška statistična  regija

Občina Prevalje

- katastrsko območje in parcelne številke: Farna vas

	Pribobljena dokumentacija



	- ponudbeni predračun št. 10/024 z dne 06.01.2011, podjetja STAGE d.o.o., Arclin 67a, 3211 Škofja vas;



	Kratek opis investicije
	Investitor Občina Prevalje namerava kandidirati z investicijo »Dobava opreme za DD Prevalje« na Javni razpis za izbiro občinskih investicij na področju kulture (JPR-OBI-2010), ki se bodo začele izvajati leta 2011 in bodo sofinancirane iz proračuna Ministrstva za kulturo v letih trajanja investicije ter vključene v načrt razvojnih programov, objavljenim dne 03.12.2010, Ministrstvo za kulturo.
Občina Prevalje namerava v letu 2011 izvesti nakup svetil svetlobnega parka za veliko dvorano Družbenega doma Prevalje. Trenutna tehnika ne omogoča kakovostno izvedbo raznih prireditev, nastopov, dogodkov,.. v veliki dvorani. Družbeni dom predstavlja središče kulturnega in družbenega dogajanja v Občini Prevalje. Z dobavo in montažo predmetne tehnike se bo dvignila primerljivost izvedbe raznih dogodkov z drugimi kulturnimi domovi v ostalih regijah Slovenije.


	Lastništvo
	Občina Prevalje, Trg 2A, 2391 Prevalje 

	Upravljavec investicije
	Občina Prevalje

	Terminski plan 
	Izdelava ponudbene dokumentacije (tehnični popis): januar 2011
Izdelava in potrditev investicijske dokumentacije: januar 2011
Izvedba javnega razpisa: marec 2011
Podpis pogodbe z izvajalcem: april 2011
Pričetek  investicijskih del: maj 2011
Zaključek investicijskih del: julij 2011
Oddaja zahtevkov za črpanje: avgust 2011
Prevzem: avgust 2011


	bruto  vrednost naložbe
	- 30.743,22 EUR (z 20% DDV) po stalnih cenah, januar 2010

- 30.743,22 EUR (z 20% DDV) po tekočih cenah(



	Struktura virov investicije  po stalnih oz. tekočih  cenah 


	- EUR
 

Aktivnosti – dobava opreme

 

 

 

vrednost

z DDV

 

 

 

neto vrednost

 

sofinancerski viri

 

 

MK (70%)

lastni viri 

Energetska enota 6ch 10A 
4.101,30    

3.417,75    

2.392,43    

1.708,88    

(7 kos)
Reflektor CANTO 2000 TH MKII 
2.940,00    

2.450,00    

1.715,00    

1.225,00    

(1 kos)
Reflektor TONO PC2000
3.312,00    

2.760,00    

1.932,00    

1.380,00    

(6 kos)
Reflektor ARIA PC1000
3.108,00    

2.590,00    

1.813,00    

1.295,00    

(14 kos)
Reflektor SUONO PC650 
2.966,40    

2.472,00    

1.730,40    

1.236,00    

(12 kos)
Žarnice za reflector
921,60    

768,00    

537,60    

384,00    

(32 kos)
Objemke 
376,32    

313,60    

219,52    

156,80    

(32 kos)
Štiri kraka zastorka 
1.881,60    

1.568,00    

1.097,60    

784,00    

(32 kos)
Reflektor ETC sourcefour ZOOM 15-25 
5.731,20    

4.776,00    

3.343,20    

2.388,00    

(6 kos)
Reflektor ETC sourcefour ZOOM 25-50 
3.940,80    

3.284,00    

2.298,80    

1.642,00    

(4 kos)
Iris za reflektor 
1.464,00    

1.220,00    

854,00    

610,00    

(10 kos)
skupaj

30.743,22

25.619,35

17.933,55

12.809,68

Dinamika investicijskih virov po stalnih oz. tekočih cenah, v EUR
sofinancerski viri /leto

2011

skupaj

upravičeni stroški

MK (70%)
17.933,55

17.933,55

proračunski viri Občine Prevalje (30%)
7.685,81

7.685,81

neupravičeni stroški

proračunski viri Občine Prevalje, strošek 20% DDV

5.123,87

5.123,87

skupaj

30.743,22

30.743,22



	Datum izdelave
	06.01.2011














































































































































































































(Opomba: Ker od formiranja cen do izvedbe investicije ne preteče več kot 1 leto, predstavljajo stalne cene po predračunu dejansko tekoče cene.





DIIP – verzija I.

1
	DIIP – verzija I.


Projektno in poslovno svetovanje, Alianca


